Prefeitura do Município de Jaguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 – Centro – Caixa Postal 20 – CEP 13820-000 – Tel. (19) 3867-9700 –

Fax (19) 3867-2856
Jaguariúna- SP

EDITAL N° 010/2015 - CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA, Estado de São Paulo, através da Comissão

Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, DIVULGA os GABARITOS das

provas objetivas realizadas no dia 27 de setembro de 2015 , referente ao Concurso Público nº

010/2015, conforme Anexo Único do presente Edital.

Os recursos decorrentes da discordância dos gabaritos deverão ser protocolados na Prefeitura do

Município de Jaguariúna, situada na Rua Alfredo Bueno nº 1235, Centro – Jaguariúna/SP, nos

dias 30/09 e 01/10/2015, no horário das 9 às 16 horas , conforme Capítulo 8 e formulário

constante do Anexo III do Edital de Abertura do referido Concurso.

Jaguariúna, 29 de setembro de 2015.

Comissão Especial de Concursos Públicos

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 010/2015

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS DE 27/09/2015

Professor de Educação Básica I – EDUCAÇÃO INFANTIL

1 C  2 B  3 B  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 A  10 D

11 D  12 B  13 A  14 C  15 B  16 C  17 A  18 B  19 B  20 D

21 C  22 A  23 D  24 D  25 A  26 B  27 D  28 C  29 C  30 B

31 A  32 D  33 C  34 A  35 B  36 D  37 A  38 A  39 B  40 C

Professor de Educação Básica I – ENSINO FUNDAMENTAL

1 C  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 B  8 A  9 D  10 B

11 A  12 C  13 D  14 A  15 B  16 C  17 D  18 A  19 A  20 C

21 C  22 B  23 D  24 C  25 A  26 B  27 C  28 C  29 D  30 D

31 A  32 A  33 D  34 B  35 A  36 C  37 D  38 A  39 C  40 C

Professor de Educação Básica II – GEOGRAFIA

1 C  2 B  3 B  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 A  10 D

11 D  12 B  13 A  14 C  15 B  16 C  17 A  18 B  19 B  20 D

21 C  22 A  23 D  24 D  25 A  26 B  27 A  28 C  29 A  30 D

31 C  32 B  33 C  34 A  35 C  36 D  37 A  38 B  39 C  40 D

Professor de Educação Básica II – HISTÓRIA

1 C  2 B  3 B  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 A  10 D

11 D  12 B  13 A  14 C  15 B  16 C  17 A  18 B  19 B  20 D

21 C  22 A  23 D  24 D  25 A  26 A  27 A  28 B  29 D  30 A

31 B  32 B  33 D  34 C  35 A  36 C  37 A  38 A  39 C  40 B

Professor de Educação Básica II – LÍNGUA PORTUGUESA

1 C  2 B  3 B  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 A  10 D

11 D  12 B  13 A  14 C  15 B  16 C  17 A  18 B  19 B  20 D

21 C  22 A  23 D  24 D  25 A  26 A  27 A  28 D  29 B  30 C

31 B  32 B  33 A  34 D  35 C  36 B  37 A  38 A  39 D  40 D

Professor de Educação Básica II – MATEMÁTICA

1 C  2 B  3 B  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 A  10 D

11 D  12 B  13 A  14 C  15 B  16 C  17 A  18 B  19 B  20 D

21 C  22 A  23 D  24 D  25 A  26 D  27 B  28 B  29 A  30 C

31 A  32 A  33 D  34 B  35 C  36 A  37 D  38 A  39 B  40 C